

Bilaga 4 - Avvikelse rapport VärNa projektverksamhet

Dokumentet syftar till att beskriva hinder som uppmärksammats i arbetet inom VärNas projektorganisation.

Hinder = Beskriver vilket hinder som upplevts

Konsekvens = Beskriver konsekvensen av hindret

Tillfällig lösning = Beskriver VärNas hantering av hindret

Förslag till medlem = Beskriver VärNas råd till medlemsorganisation/er

Hindren har delats in i tre kategorier

1. Negativa **konsekvenser för enskilda medborgares** möjligheter att nå arbete och egen försörjning OCH som anses bero på **brister i samordning mellan nödvändiga myndigheter.**
2. Negativa **konsekvenser för medarbetare** som arbetar för att stödja enskilda medborgare på väg mot arbete och egen försörjning OCH som anses bero på **brister i samordning mellan nödvändiga myndigheter.**
3. Negativa **konsekvenser för enskilda medborgares** möjligheter att nå arbete och egen försörjning OCH som anses bero på **INTERNA brister** hos enskild aktuell myndighet.

1. Negativa konsekvenser för enskilda medborgares möjligheter att nå arbete och egen försörjning OCH som anses bero på brister i samordning mellan nödvändiga myndigheter.

HINDER	KONSEKvens	TILLFÄLLIG LÖSNING	FÖRSLAG TILL MEDLEM/AR
<p>Precis Innan möte med MGT fick representant från AF information från handläggare på myndigheten att deltagaren skulle kodalas som förhindrad hos AF.</p> <p>Denna information fick andra representanter av AF:s representant efter att deltagaren lämnat mötet.</p> <p>AF:s representant i MGT kontaktade inremitterad handläggare som ändrade kodningen till öppet arbetssökande.</p>	<p>FK:s representant hade ingen möjlighet att fråga relevanta frågor eller ge aktuell information under sittande möte. Den första kodningen gav en indikation på att deltagaren ev. skulle ta kontakt med vården och ansöka om sjukpenning.</p> <p>Den andra kodningen innebar andra frågeställningar och annan information från Försäkrings kassan. För att skydda sin sjukpenninggrundande inkomst måste man vara aktivt arbetssökande, koden i sig är inte avgörande.</p>	<p>Ärendet inte löst än.</p>	<p>Viktigt med tydlig information så att andra representanter under mötet kan fånga vilken typ av information som ska lämnas.</p>

HINDER	KONSEKvens	TILLFÄLLIG LÖSNING	FÖRSLAG TILL MEDLEM/AR
<p>En remiss skriven av en läkare försvinner mellan 2 vårdinrättningar.</p>	<p>(Risk för missförhållanden)</p> <p>Patienten/deltagaren kan inte få den vård hen har rätt till utifrån hens begränsningar/aktuell sjukdomsstatus.</p>	<p>VärNa bidrog till ett samverkansmöte med inblandade parter.</p>	<p>Att redan vid inskrivning/genomlysningen kolla upp alla aktuella parallella insatser som är nödvändiga för deltagaren utifrån den handlingsplan som görs.</p>